Petrus Regius dicit quod

*Excellens Academico Capucino
Theologia Lectore,*

NOS

NOS FR. BERNARDINVS

Ab Arretio Ordinis Minorum San.
Francisci Capucinorum Min.
Generalis , L.S.

Vm opus, titulum habens,
Promptuarij sacri secunda
pars, à R. Patre Ioanne Ba-
ptista ex Sancta Cruce Or-
dinis nostri Concionatore,
Prouincię Styriæ Guardiano
Sclauonico idiomate elucubratum, duo
eiusdem Ordinis Theologi, quibus id com-
missum fuit, recognouerint, ac in lucem
dari posse probauerint, potestatem faci-
mus: Ut seruatis seruandis typis mandetur,
si & ijs, ad quos præterea spectat, ita
videbit. Datum Itaufæ in Brisgoia 8. Iunij
1695

Bernardinus qui supra

SActi Promptuarij Partem secundam à R. P. Ioanne Baptista ex S. Cruce Provincie nostræ Styriæ Concionatore, & Guardiano idiomate Carniolico elaboratam, ex præscripto R.P.Bernardini ab Arretio Ord.nost. Generalis attentè lustrauit; exinde dignam agnoui, laude curam, & diligentiam in opere hoc publicando impensam, in quo ardenti promouendæ animatum Salutis Zelo, ac Fervore elaboratè Confecto Autlior instituto Suo, votisq; plurimorum Satisfecit, ac propositum gloriosè expleuit. Et quia pars hæc Promptuarij Catholicae veritati nihil aduersum, aut morum probitati dissonum, sed omnia pura, materias proficuas, & eruditiones in lege Diuina, & bonis moribus eximias habet, quæ ideo publica sua luce non solum honore idioma Carniolicum afficiet, & Pulgore suo illustrabit, verum etiam Verbâ Dei Praeconibus ad honorem Dei promouendum modum, et media singulari beneficio vñsu suo, et lectione abundè Speeditabit, pari proinde publica luce, qua prima Promptuarij donata fuit, & hanc secundam dignissimam affirmo.

Dedi in Comuentu nostro Labacensi 20. Aprilis 1695.

F. Ioachimus Adelspergensis Capucinus
Theologiae Lector.

De

DE Iusso & mandato Reu. Patris Bernardini ab Ar-
retio Ministri Generalis FF. Minorum Capuccino-
rum Opus (cui titulus Promptuarij Sacri Secunda
pars.) à R. Patre Ioanne Baptista à S. Crucis Concionatore
& Guardiano Capuccino Provincie nostræ Styrie Carniolie
co conscriptum Idiomate maiori quâ potui diligentia perlu-
straui, & in eo non solùm quidpiam Fidei Orthodoxæ, aut
bonis moribus Sinistrum aut Contrarium inueni, quin po-
tius tum Diuinorum Sacrae Scripturæ testimoniorum & Ex-
emplorum, eorumque per SS. Patres ac Doctores lucidissima-
rum Expositionum, tum piarum ac valde utilium doctrina-
rum, tum eruditissimarum, nec non multum proficuarum
moralitatum Cælesti frumento adeò repletum, & suo con-
formiter titulo superabundans Promptuarium reperi, ex
quo Verbi Diuini Präcones, & Fidelium Ocularum Pasto-
res, sine magno sui otij aliarumq; Spiritualium occupatio-
num dispendio, copiosum semen colligere poterunt, quod
seminatum non solùm in terra bona, sed & in inaquosa im-
mò & in spinosa & petrosa meo giudicio plurimum afferet
fructum: Vnde dignissimum & summè utile censeo, ut ad sa-
lutem animarum, piorumque hoc præsertim Idioma calen-
tium Pastorum, qui alijs Christianarum Suarum Ocularum
occupationibus perspè præpediuntur, non modicam suble-
uationem & adiuvamen, eorumq; diuurno iam desiderio sa-
tisfactionem typis comissum in publicam lucem evulgetur.
In cuius fidem propria manu attestari volui.